mit snàrsr 8eKri5t ssssnrisbsn voràeu) cstsras munàì ^ vniusrti-
tate» lpscialis e«n1ïàerati«nis altsctum Kabsntss so magis
sttleimur in lincsritatis uslìrs tiàs ioeunài, quo clarius

Preterea dilecti | filii cum fint nonnulle perfone ec-
clefiaftice tam feculares quam etiam reguläres que per
partes Alemannie et loca uobis feu ueftris dominis uel amicisj
fubiecta tranfitum facientes Romam uadunt caufa impe-
trandi beneficia ecclefiaftica uel alias gracias a Bartholomeo
de Perignano olim | Archiepifcopo Barenfi qui fedem apo-
ftolicam contra fanctiones canonicas nititur occupare-, uel

que forfan reuertentes a Roma cum litteris impe- | tratis

Rretsrsa àilseti > Llii eum tint nonnulls psrtons ee-
eletiatties tam socularss quam stiam rsgularss qus psr
partes ^lsmannis st loea uobis lsu usttris àominis uel amieisj
tubisela trantitum taeisntss Romam uaàunt eauta imps-
tranài bsnsöeia eoeletiattiea uel alias graeias a Lartnolomeo
àe Rerignano olim j ^,renispiteopo IZarsnsi qui teàem apo-
stolieam eontra tanetiones eanonieas nititur oceuvars-, uel

que tortan reusrtentss a Roma eum litteris imps- j tratis
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tranfeunt per partes et loca predicta per hoc facientes er-
rorem in populo chriftiano in noftrum et ecclefie memorate
preiudicium et contemptum | Hinc eft quod apud uos rurfus
inftantes inftancia fumma rogamus quatinus perfonas huiufmodi

per uos uel alium feu alios arreftantes | et capientes
ac facientes eas carceribus mancipari, eas huiufmodi litteris
impetratis fpolietis et denudetis, et perfonas eafdem tam-
diu de- | tineatis carceribus arreftatas et captas donec quid
de eis fieri preceperimus a nobis habueritis in mandatis.
Et per captionem arrestatio- | nem ac carceris mancipatio-
nem huiufmodi nec uos nec aliquem quemcumque nolumus
excommunicationis fentencia quomodoübet irretiri | Et in-
fuper uolumus quod bona dictarum perfonarum euntium
Romam et reuertencium ab eadem que reperta fuerunt
penes personas eafdem fint capientis uel capientium arre-
ftantis uel arreftantium quorumcunque. Datum Amnione
XVI kl. Februari pontificatus noftri Anno Secundo.

Jo. Rouffelli.
Das Sigili fehlt.
Ueberschrift : Dilectis filiis nobilibus viris vniuerfis et

fingulis Confulibus et hominibus vallis vranie Conftantienfis
Diocefis.

177.

1380. 24. Januar.

Archiv Uri und Gemeindelade Seelisberg.

Das XV. Gericht in Altdorf erkennt, dass auch die Kilchgenossen
von Seelisberg Steuer und Kosten zu tragen zu helfen haben, falls auf
die Güter in Spreitenbach ennet dem Bach irgendwie Auflagen gesetzt
oder gelegt werden sollten.